
.4137/ 7'/ ,r0.7?

X080/229

SMLOUVA č. 18/09 ENGO P
o poskytnutí elektřiny pro Zařízení Staveniště Zřízené v rámci Smlouvy o dílo č. 18/003/5071 (88/2018)

„Pisárky - Etapa II, dostavba haly vozovny a nové kolej ové uspořádání“

Smluvní Strany
1) Dopravní podnik města Brna, a.S.

Se Sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 656 46
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a Za realizaci Smlouvy:

DIČ: 0225508881
Společnost je plátcem DPH
Bankovní
číslo účtu:

(dálejen poskytovatel)

2) FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, Stavby a.S.
Se Sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Zápis v OR.: Krajský Soud v Brně, oddíl B, vložka 2144
Osoba oprávněna k podpisu Smlouvy:
Ing. Pavel Boreklředitel Společnosti| Člen přødıłaø Vahhıva)
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technıckých:

IČ: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní Spojení:
Společnost je plátcem DPH.

(dálejen Odběratel)

1. Podmíıłw poskytnutí elektřiny

Jako Službu Spojenou s užíváním Staveniště poskytuje DPMB elektřinu pro potřeby el.ZaříZení staveniště a to Za
následujících podmínek:

1.1. Místem připojení odběratele jsou Svorky pod pojistkami v rozváděči, umístěného na rohu budovy garáží v
areálu Pisárky DPMB, a.S. .

1.2. Za bezpečnost provozu elektrických Zařízení od místa připoj ení ad 1.1. odpovídá odběratel dle
ČSN EN 50 1 10 -1 . Odběratel je povinen ohlásit neprodleně poskytovateli potřebu případných Zásahů na
Zařízení před dělícírni body na kontaktní telefon uvedený dále. Osobou odpovědnou za elektrické zařízení
odběratele je . Odběratel je povinen zajistit výchozí
revize reviznírn technikem DPMB, který má oprávnění revidovat určené technické Zařízení a to před Za-
pnutím elektřiny do mist připoj ení ad 1.1. Bez těchto revizí nebude elektřina poskytnuta.

1.3. Parametry poskytnuté elektřiny: napětí 3x230/400V S odchylkami od -10% do +10%, kmitočet 50Hz S od-
chylkami závaznými pro provozovatele regionální distribuční Soustavy (BON), ochrana před nebezpečným
dotykovým napětím u poskytovatele - Samočinné odpojení od Zdroje v soustavě TNC.

1.4. Poskytovatel není držitelem licence na distribuci elektřiny dle Zákona 45 8/2000Sb., negarantuje Spolehli-
vost poskytnutí elektřiny a neodpovídá odběrateli Za škody způsobené poruchami poskytnutí elektřiny. Po-
ruchy nebo mimořádné události Spoj ené S poskytnutím elektřiny je odběratel povinen hlásit dispečinku po-
Skytovatele S nepřetržitou Službou na t

1.5. Zpětné působení Zařízení odběratele na Síť poskytovatele nesmi překračovat hranice Stanovené technickou
normou. Při nedodržení této podmínky je poskytovatel oprávněn k okamžité výpovědi Smlouvy.

N1\NEHY\ELEKTRO\PODODBER\VO\FAKTPODR\x080_229_Firesta_DOS_DOC_ED_PIS\Firesta_X080_229_DOSDOC_PiSaı'ky. doc



1.6. Úhrada Za poskytnutou elektřinu Se Stanoví přeúčtováním celkových nákladů na nákup elektřiny pro síť
poskytovatele alikvotním podílem dle naměřeného množství poskytnuté elektřiny. Ke dni 1.1.2018 činí
plánované měrné náklady této položky 2,24014 Kč/kWh Včetně daně Z elektřiny bez DPH. Poskytovatel je
oprávněn jednostranně upravit tuto položku ode dne Změny nákupní ceny. Ve faktuře bude tato položka Za-
tížena DPH v Sazbě dle aktuálního Znění Zákona o dani Z přidané hodnoty.

1.7. Úhrada Za Služby Spojené S poskytnutím elektřiny se stanoví přeúčtováním celkových nákladů transforma-
ce na napětí 3x230/400V a rozvodu Sítěmi poskytovatele alikvotním podílem dle naměřeného množství po-
skytnuté elektřiny. Ke dni 1.1.2018 činí plánované měrné náklady této položky 0,47338 Kč/kWh bez DPH.
Ve faktuře bude tato položka zatížena DPH v sazbě dle aktuálního znění zákona o dani z přidané hodnoty.

1.8. K měření poskytnutého množství elektřiny je odběratelem Osazen staveništní rozvaděč S měřením elektro-
měrem s úředním Ověřením typem UHER, výrobním číslem 5759914 a počátečním stavem je 113 537
kWh. Hlavní jistič před elektroměrem 3x 50 A S charakteristikou B. Odběratel se Zavazuje uhradit posky-
tovateli smluvní pokutu 10 tis.Kč Za každý zjištěný případ neoprávněného zásahu do jističe před elektro-
měrem a elektroměru (poškození plomby, odběr mimo vývody Ze staveništního rozvaděče). V případě po-
ruchy elektroměru stanoví poskytovatel spotřebu technickým výpočtem.

1.9. Fakturaci poskytnuté elektřiny a částky za úkony ad 1.6. a ad 1.7. provede poskytovatel ke konci kalen-
dářní roku, případně jeho část vymezené kalendářními měsíci Začátku nebo ukončení této smlouvy. Na zá-
kladě účetní závěrky u poskytovatele za zúčtovací Období bude daňový doklad. Datem zdanitelného plnění
je datum zjištění Skutečných nákladů stanovený provozním předpisem poskytovatele. Daňový doklad je
splatný do 14 kalendářních dnů od odeslání odběrateli. Za den úhrady se považuje den připsání příslušné
částky na účet poskytovatele.

1.10. Odběratel prohlašuje, že není obchodníkem (plyn, elektřina, teplo nebo chlad) dle § 7a, zákona
235/2004 Sb. o DPH.

2. Ostatní smluvní uiednání

2.1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní Straně nastanou změny (například Změna sídla, Změna jedna-
jících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené Změny druhé smluvní
straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně Za vzniklou škodu.

2.2. Nebude-li v případě zaslání písemnosti druhé straně doručeným dopisem na adresu uvedenou V Záhlaví této
smlouvy na této adrese Zásilka úspěšně doručena či převzata oprávněnou osobou smluvní Strany nebo ne-
bude-li tato Zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou zásilku Vrátí Zpět, bude považováno Za
úspěšné doručení se všemi právními následky třetí den prokazatelného odesílání Zásilky druhou stranou.

2.3. Obě smluvní Strany svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených V Záhlaví této smlouvy, především
pak název obchodní firmy, sídlo, bydliště, telefon, IČO a DIČ.

2.4. Odběratel Se zavazuje uvádět číslo smlouvy uvedené V záhlaví při Veškeré korespondenci
s poskytovatelem.

2.5. Smluvní strany Se dohodly, že skončí-li smlouva Výpovědí či jiným způsobem ze Strany poskytovatele, od-
běratel nemá právo na náhradu Za Výhodu poskytovatele, nebo nového odběratele, kterou případně získal
převzetím Zákaznické základny Vybudované Vypovězeným odběratele. Strany Smlouvy tímto zcela Vylučují
použití § 2315 občanského zákoníku.

2.6. Odběratel podpisem této smlouvy bere na Vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem v souladu se
Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a za podmí-
nek Stanovených V zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace V ní obsažené nebo Z ní vyplývající
zveřejnit. Informace, které je povinen poskytovatel zveřejnit, se nepovažují Za obchodní tajemství ve smys-
lu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve
Smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této Smlouvy dále bere odběratel na Vě-
domí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zá-
kon o registru smluv).

2.7. Poskytovatel i odběratel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o Všech Skutečnostech, o nichž Se dozvěděli
při Výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce Osobních údajů nelze sdělovat jiným Osobám.

2.8. Odběratel i poskytovatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných zájmů
odběratele či poskytovatele se Zájmy osobními, zejména nebudou Zneužívat informací nabytých
V souvislosti s Výkonem sjednané činnosti Ve prospěch Vlastní či někoho jiného.

2.9. Odběratel i poskytovatel se dále Zavazují nakládat S Osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců,
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s Osobními údaji jiných třetích osob, S nimiž přijdou do styku, plně

N.-\NEHY\ELEI<TRO\PODODBERxVoWAKTPoDm8O_229_Fire5ıa_Dos_DoC_ED_PISWifęSza_xoSO_229_DosDoc_PiSarky.dne



v Souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679) v platném Znění. Odběratel i poskytovatel jsou Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto
údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32
Obecného nařízení. Odběratel i poskytovatel jsou dále povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv pode-
Zření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů
neoprávněnou osobou.

2.10. Odběratel i poskytovatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

2.11. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy. Odběra-
tel plně odpovídá poskytovateli Za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této povinnosti.
Odběratel plně odpovídá poskytovateli za škodu, kterou by mohl Způsobit zaviněným porušením této po-
Vinnosti.

2.12. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí Se vztahy mezi Smluvními Stranami příslušnými obecně
platnými právními předpisy.

3.2. Změna Smlouvy je možná pouze písemně, formou oboustranně odsouhlasených, vzestupně číslovaných a
podepsaných dodatků.

3.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá strana ob-
drží po jednom vyhotovení.

3.4. Smlouva nabude účinnosti dnem jej ího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zv/a'štních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Smluv o O registru Smluv.

3.5. Smlouva, na niž Se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánz' těchto Smluv a o registru Smluv, na-
bývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

3.6. Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smlouvu
přečetly, S jejím obsahem SouhlaSí, ujednání obsažená v této smlouvě považují Za ujednání odpovídající
dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

V Brně dne : 17.října 2018

Poskytovatel : Odběratel :

D

..........

Dopravní podnik města Brna, a.S. F

Nz\NEHY\ELEKTROWODODBERWOWAKTPODRuOsO_229_Firesıa_DoS_Doc_ED_PIs\Firesra_x08O_229_DosDoC_Pisflrky.døc




